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Sunucu: Hocam, merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Mustafa Narcı: Merhabalar, ben Doktor Öğretim Üyesi Mustafa Narcı optisyenlik programı 

danışman hocasıyım. 

Sunucu: Optisyenlik programı nedir ve ne iş yapar? 

Mustafa Narcı: Öncelikle optik sektöründen bahsedeyim. Optik sektörü göz hekimleri tarafından 

görme bozukluğu tanısı konulmuş kişilerin bu bozukluğun giderilmesi için faaliyet gösteren bir 

sağlık sektörüdür. Optisyenlik ise bir sağlık mesleğidir ve optisyenlik ön lisans programından mezun 

olan öğrenciler optisyen unvanına sahip olmaktadırlar. Ayrıca optisyenler, optisyenlik eğitimi göz 

hekimlerinden sonra göz ile alakalı eğitim almış tek meslek grubudur. 

Sunucu: Hocam, Işık Üniversitesi Optisyenlik programında öğrencileri neler bekliyor? 

Mustafa Narcı: Optisyenlik programı eğitimi dört dönem, iki yılda tamamlanmaktadır. Örgün ve 

ikinci öğretim olmak üzere iki aşama yürütülmektedir. Temel dersler İngilizce, Türkçe ve Türkiye 

Cumhuriyeti tarihi gibi dersler ayrıca mesleki derslerden oluşan görme optiği ve refraksiyon, göz 

hastalıkları, kontakt lens gibi derslerden oluşmakta ayrıca laboratuvarlarda yaptığımız uygulamalı 

dersler bulunmaktadır optik aletlerin kullanımı gibi. Bunların yanında öğrencilerimizin teorik 

olarak edindikleri bilgileri pratikte kullanabilmesi açısından bir staj uygulamamız bulunmaktadır. 

Optisyenlik müesseselerinde 20 günlük stajları içinde ciddi deneyimler kazanmaktadırlar. 

Sunucu: Peki, mezun olduktan sonra öğrencileri ne tür iş imkânları bekliyor? 

Mustafa Narcı: 2004 yılında 5193 Sayılı yasa ile görme bozukluğuyla alakalı her türlü aletin satışı 

için optisyenlik ön lisans diploması şartı getirilmiştir. Bununla birlikte hem programa hem de 

sektördeki açık nedeniyle ciddi iş imkânları doğmuştur. Mezun olan öğrencilerimiz optisyen 

unvanıyla birlikte kendi optik mağazalarını açabilmekteler veya hâlihazırda bulunan mağazalarda 

çalışabilmekte mesela müdür olabilmektedirler. Ayrıca bunun yanında gözlük sektöründe üretim 

yapan ve toptan satış yapan firmalarda çalışabilmektedirler. 

Sunucu: Hocam, çok teşekkür ederiz. 

Mustafa Narcı: Ben çok teşekkür ederim. 
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